

Bellcon Holding ApS

Messingvej 64A, 8940 Randers

CVR-nr. 29 82 27 78

Company reg. no. 29 82 27 78

Årsrapport

Annual report

1. januar - 31. december 2021

1 January - 31 December 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2022.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 26 April 2022.

Poul Erik Christensen
Dirigent
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Indholdsfortegnelse

Contents

| | Side |
|--|--------------------|
| | <u>Page</u> |
| Påtegninger | |
| Reports | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Ledelsesberetning | |
| Management's review | |
| Selskabsoplysninger | 7 |
| Company information | |
| Ledelsesberetning | 8 |
| Management's review | |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Financial statements 1 January - 31 December 2021 | |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Income statement | |
| Balance | 10 |
| Balance sheet | |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Statement of changes in equity | |
| Noter | 13 |
| Notes | |
| Anvendt regnskabspraksis | 15 |
Selskabsoplysninger

Company information

| | |
|--|--|
| Selskabet The company | Bellcon Holding ApS Messingvej 64A 8940 Randers |
| | CVR-nr.: 29 82 27 78 Company reg. no. |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december Financial year: 1 January - 31 December |
| Bestyrelse Board of directors | Cheravattath Prateep N P Panicker Ronald Van Venendaal Poul Erik Christensen |
| Direktion Managing Director | Poul Erik Christensen |
| Revision Auditors | Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup |
| Dattervirksomhed Subsidiary | BellCon ApS, Randers |

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden form for investering og virksomhed der efter det centrale ledelsesorgans skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.758 kr. mod -4.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 276.630 kr. mod 471.350 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

The principal activities of the company

Like previous years, the activities are to own shares in other companies and other kinds of investment and business after the central governing discretion involved.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -2.758 against DKK -4.750 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 276.630 against DKK 471.350 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttotab | | |
| Gross loss | -2.758 | -4.750 |
| 1 Personaleomkostninger Staff costs | 0 | 0 |
| Driftsresultat | | |
| Operating profit | -2.758 | -4.750 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder Income from equity investments in subsidiaries | 279.177 | 476.205 |
| Andre finansielle indtægter Other financial income | 2.733 | 1.988 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger Other financial costs | -3.240 | -3.462 |
| Resultat før skat | | |
| Pre-tax net profit or loss | 275.912 | 469.981 |
| Skat af årets resultat Tax on net profit or loss for the year | 718 | 1.369 |
| Årets resultat | | |
| Net profit or loss for the year | 276.630 | 471.350 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Proposed appropriation of net profit: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode Reserves for net revaluation according to the equity method | 279.177 | 476.205 |
| Disponeret fra overført resultat Allocated from retained earnings | -2.547 | -4.855 |
| Disponeret i alt | | |
| Total allocations and transfers | 276.630 | 471.350 |

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

| Aktiver | | |
|--|-----------------------------|-----------------------------|
| Assets | | |
| Note | 2021 | 2020 |
| | <u> </u> | <u> </u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Non-current assets | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Investments in subsidiaries | 4.286.316 | 4.007.139 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | |
| Total investments | <u>4.286.316</u> | <u>4.007.139</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | |
| Total non-current assets | <u>4.286.316</u> | <u>4.007.139</u> |
| | | |
| Omsætningsaktiver | | |
| Current assets | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | |
| Receivables from group enterprises | 138.075 | 140.343 |
| Udskudte skatteaktiver | | |
| Deferred tax assets | <u>5.424</u> | <u>4.706</u> |
| Tilgodehavender i alt | | |
| Total receivables | <u>143.499</u> | <u>145.049</u> |
| Likvide beholdninger | | |
| Cash and cash equivalents | <u>0</u> | <u>258</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | |
| Total current assets | <u>143.499</u> | <u>145.307</u> |
| | | |
| Aktiver i alt | | |
| Total assets | <u>4.429.815</u> | <u>4.152.446</u> |

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Equity and liabilities | | |
| Note | 2021 | 2020 |
| Egenkapital | | |
| Equity | | |
| Virksomhedskapital | | |
| Contributed capital | 80.000 | 80.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | |
| Reserves for net revaluation as per the equity method | 3.726.816 | 3.447.639 |
| Overført resultat | | |
| Results brought forward | 451.764 | 454.311 |
| Egenkapital i alt | | |
| | 4.258.580 | 3.981.950 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Long term liabilities other than provisions | | |
| Gæld til associerede virksomheder | | |
| Payables to associates | 164.553 | 163.814 |
| Anden gæld | | |
| Other payables | 6.682 | 6.682 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | |
| | 171.235 | 170.496 |
| Total short term liabilities other than provisions | | |
| | 171.235 | 170.496 |
| Gældsforpligtelser i alt | | |
| | 171.235 | 170.496 |
| | | |
| Passiver i alt | | |
| | | |
| Total equity and liabilities | 4.429.815 | 4.152.446 |
| | | |
| 3 Eventualposter | | |
| Contingencies | | |

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

| | Virksomhedskapital | Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode Reserve for net revaluation according to the equity method | Overført resultat | I alt |
|----------------------------|---------------------|---|-------------------|------------------|
| | Contributed capital | according to the equity method | Retained earnings | Total |
| Egenkapital 1. januar 2020 | | | | |
| Equity 1 January 2020 | 80.000 | 2.971.434 | 459.166 | 3.510.600 |
| Resultatandel | | | | |
| Share of results | 0 | 476.205 | -4.855 | 471.350 |
| Egenkapital 1. januar 2021 | | | | |
| Equity 1 January 2021 | 80.000 | 3.447.639 | 454.311 | 3.981.950 |
| Resultatandel | | | | |
| Share of results | 0 | 279.177 | -2.547 | 276.630 |
| | 80.000 | 3.726.816 | 451.764 | 4.258.580 |

Noter

Notes

All amounts in DKK.

| | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--|---------------------|---------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Staff costs | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | | |
| Average number of employees | <u>1</u> | <u>1</u> |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Other financial costs | | |
| Andre finansielle omkostninger | | |
| Other financial costs | <u>3.240</u> | <u>3.462</u> |
| | <u>3.240</u> | <u>3.462</u> |

3. Eventualposter

Contingencies

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

The liability relating to obligations in connection with withholding tax on dividends, interest, and royalties represents an estimated maximum of DKK 0.

Noter

Notes

All amounts in DKK.

3. Eventualposter (fortsat)
Contingencies (continued)
Sambeskatning (fortsat)
Joint taxation (continued)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding taxes, etc., may result in changes in the company's liabilities.
